Σκοπός της προγραμματική σύμβαση είναι  η ανάδειξη, η αξιοποίηση, η ενίσχυση, και η ανάπτυξη του 

τοπικού αθλητικού κεφαλαίου μέσω πράξεων και προγραμμάτων υπερτοπικής σημασίας, με 

συμμετοχή πλήθους κόσμου και φορέων.    

ΑΡΘΡΟ 4 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων ανέρχεται στο ποσό των 29.350€ (είκοσι εννιά χιλιάδων 

τριακοσίων πενήντα ευρώ) με το Φ.Π.Α. Στο παραπάνω ποσό περιλαμβάνονται όλες οι απαιτούμενες 

εργασίες και προμήθειες προκειμένου να εκτελεσθεί η παρούσα σύμβαση, χωρίς οποιαδήποτε 

αύξηση και για οποιοδήποτε λόγο του ανωτέρου ποσού. 

Το παραπάνω ποσό προέρχεται από πόρους των: